РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

   от 27.11.2019 года                                                                                                                     № 21

Черемхово
	Об утверждении Положения о депутатских фракциях
 в Думе Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: sub_555]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 36.1, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, статьей 25 Регламента Думы Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить Положение о депутатских фракциях в Думе Черемховского районного муниципального образования согласно приложению.
[bookmark: sub_92]2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

Мэр Черемховского районного
Муниципального образования                                                            С.В. Марач

[bookmark: _GoBack]
image1.png